

Svängigt vid SPF Orsabygdens månadsmöte 2014-11-24

Ett 100-tal personer samlades åter i Orsa Hembygdsgård för sedvanlig månadsinformation. Sekreteraren Mona läste upp protokoll från föregående månadsmöte som sedan lades till handlingarna. Ordförande Berndt Westerhagen läste en munter berättelse, hämtad ur Orsa Skoltidning från trettiotalet där en elev i skolan gav sig på att beskriva en ko, vilket visade sig inte vara så lätt. Vidare informerades om att danserna på Skeer är bokade för år 2015, och att föreningen bjuder upp till årets julfest lördagen den 13 december på Orsa hembygdsgård.



Det efterlystes folk som kan hjälpa till med skjutsar till månadsmötena i vinter när det börjar bli snö och halka. Har du någon plats över, eller behöver skjuts, så kontakta Berndt. Låter som en bra form av samåkning.

Det kommer under våren att starta en eller flera stavgångsgrupper. Om detta får du mer information via månadsmöten eller vår hemsida.

Nya medlemmar hälsades välkomna in i föreningen.



Vår



reseansvarige Kenneth Vernersson informerade om läget på resefronten där det i nuläget är Ruggugglan på vift som är närmast. Den farsen är på lördag den 24 januari 2015 och kl 14.00 börjar den. Anmälan till SiljanBuss före den 12 januari 2015.



I samband med kaffet underhöll Orsa musikskolas Spelmanslag under ledning av Olle Moreaus. Det blev nya och gamla låtar som avslutades med Irländska tongångar. Att det blev Irländska tongångar var en vink om att gruppen åker till Irland i vår där de skall visa upp vad Orsa kan.



Efter

välförtjänta applåder för Spelmanslaget tog musikskolans Storband vid under ledning av Perra Moreaus. Ett femtontal elever och lärare, ja en förälder också inte att förglömma, invaderade scenen och höll högt tempo. Det var häftigt när bandet rev av en hårdrockslåt som fick det att vibrera i lokalen.

Flera blåssolon och ett trumsolo var några av höjdpunkterna. Uppträdandet avslutades med ett stillsamt gitarsolo varefter Orsa musikskolas Spelmanslag och Storbandet fick rungande applåder för sina insatser.



Nu tog lottdragningen vid och några lyckliga vinnare kunde gå hem med sina vinster efter att ordförande Berndt Westerhagen avslutat mötet och tackat för idag.

Text Hasse Ekström, Foto Bo Conradson, Hasse Ekström